GRADO EN RELACIONES LABORALES

Y RECURSOS HUMANOS

CURSO DE ADAPTACION

TRABAJO FIN DE GRADO
LISTADO DE CALIFICACIONES

10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-
20.-
21.-
22.-
23.-
24.-
25.-

26.-

- 06552482

- 06556360

.- 06574963

.- 06576561

- 07808443

.- 07811018

- 07812071

.- 07822051

.- 07837489

7852247

07860929

07953746

07988249

09197025

12342164

12382411

30565773

52415015

70808826

70818514

70826220

70858676

70863483

70866284

70870898

70877879

8,00
7,00
4,00
4,00
7,20
7,00
5,30
5,00
8,00
6,80
9,00
6,00
7,00
8,00
6,00
4,00
8,00
9,00
5,00
9,40
7,80
8,40
9,00
2,00
6,00

5,00

Pagina 1



GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
CURSO DE ADAPTACION
TRABAJO FIN DE GRADO

LISTADO DE CALIFICACIONES

27.- 70883926 7,00
28.- 70894490 6,00
29.- 70981129 6,50
30.- 71940357 8,50
31.- 76127771 8,00
32.- 76129105 9,00
33.- 76130259 9,00

Pagina 2



