GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS CURSO DE ADAPTACION TRABAJO FIN DE GRADO LISTADO DE CALIFICACIONES

1 06552482	8,00
2 06556360	7,00
3 06574963	4,00
4 06576561	4,00
5 07808443	7,20
6 07811018	7,00
7 07812071	5,30
8 07822051	5,00
9 07837489	8,00
10 7852247	6,80
11 07860929	9,00
12 07953746	6,00
13 07988249	7,00
14 09197025	8,00
15 12342164	6,00
16 12382411	4,00
17 30565773	8,00
18 52415015	9,00
19 70808826	5,00
20 70818514	9,40
21 70826220	7,80
22 70858676	8,40
23 70863483	9,00
24 70866284	2,00
25 70870898	6,00
26 70877879	5,00

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS CURSO DE ADAPTACION TRABAJO FIN DE GRADO LISTADO DE CALIFICACIONES

27 70883926	7,00
28 70894490	6,00
29 70981129	6,50
30 71940357	8,50
31 76127771	8,00
32 76129105	9,00
33 76130259	9,00